
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

STAROSTY BRZEZIŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów, budynków i lokali dla obrębów ewidencyjnych 

Bielanki, Bronowice, Buczek, Grzmiąca, Jaroszki, Kędziorki, Paprotnia, Poćwiardówka, Polik, Przanówka, 

Przecław, Rozworzyn, Syberia, Szymaniszki, Tworzyjanki - gmina Brzeziny, Dąbrowa Mszadelska, Grodzisk, 

Kałęczew, Kamień, Kuźmy, Nadolna Wieś, Nadolna Kolonia, Janów, Rozdzielna, Teresin, Kraszew Wielki, 

Wiesiołów, Zawady, Ząbki, Kołacin PGR - gmina Dmosin, Władysławowo - gmina Jeżów oraz Popień i Rogów - 

gmina Rogów, powiat brzeziński, województwo łódzkie 

 

Na podstawie art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U.2023.1752 t.j.) 
zarządza się co następuje: 
 

§1. Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów, budynków i lokali dla obrębów ewidencyjnych Bielanki, 

Bronowice, Buczek, Grzmiąca, Jaroszki, Kędziorki, Paprotnia, Poćwiardówka, Polik, Przanówka, Przecław, 

Rozworzyn, Syberia, Szymaniszki, Tworzyjanki - gmina Brzeziny, Dąbrowa Mszadelska, Grodzisk, Kałęczew, Kamień, 

Kuźmy, Nadolna Wieś, Nadolna Kolonia, Janów, Rozdzielna, Teresin, Kraszew Wielki, Wiesiołów, Zawady, Ząbki, 

Kołacin PGR - gmina Dmosin, Władysławowo - gmina Jeżów oraz Popień i Rogów - gmina Rogów, powiat brzeziński, 

województwo łódzkie. 

 

§2. Celem modernizacji ewidencji gruntów, budynków i lokali jest uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych, 

utworzenie pełnego zakresu zbiorów danych oraz dostosowanie istniejących danych ewidencyjnych do wymagań 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz.U.2021.1390) 

 

§3. Prace modernizacyjne zostaną przeprowadzone zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 

(Warunki Techniczne) do umowy nr 38/2023 z dnia 20.11.2023 roku zawartą pomiędzy Związkiem Powiatów 

Województwa Łódzkiego z siedzibą: 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Sienkiewicza 16A reprezentowanym przez 

Stanisława Cubałę - Przewodniczącego Związku i Marcina Baranowskiego - Wiceprzewodniczącego Związku a 

Konsorcjum firm Lider: JAKETRON Jakub Fryziel, ul. Ludwikowska 78, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, Partner: 

GEOPIL Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Anna Brenk, ul. Leszczynowa 19, 86-065 Łochowo, Konsorcjum 

reprezentuje Jakub Fryziel prowadzący działalność gospodarczą pod firmą JAKETRON Jakub Fryziel, na podstawie 

której Konsorcjum firm przyjmuje do wykonania dostawę bazy danych EGiB w zakresie określonym jako część nr 2 

(powiat brzeziński, gmina Brzeziny -15 obrębów), w ramach Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, realizowanych przez Związek Powiatów Województwa Łódzkiego. Prace modernizacyjne 

zostały uzgodnione z Łódzkim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

 

§4. Wykonawcą pracy będzie Konsorcjum firm: 

Lider: JAKETRON Jakub Fryziel z siedzibą przy ul. Ludwikowska 78, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Partner: GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE ANNA BRENK  

ul. Leszczynowa 19, 

86-065 Łochowo 

Wybór wykonawcy nastąpił w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Brzezinach, Panu Przemysławowi Burzyńskiemu pełniącymi 

obowiązki Geodety Powiatowego. 

 
§6. Informacja o rozpoczęciu prac geodezyjnych stanowi Załącznik do zarządzenia. 
 
§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Brzeziński 
/-/ Renata Kobiera 



 


